

Příloha k Faktuře č. 110212669

Dodavatel: Agentura PANCĚŘ s.r.o. K dubu 2330/2b 149 00 Praha 4	Odběratel: Masarykova ZŠ 190 16 Praha 9 Újezd n. Lesy dodací adresa: Masarykova ZŠ
---	--

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
Hadr na tabuli, utěrka Eva 42x40	50	9,35	467,25	98,12	565,37
Mop (hadr) smyčky+rozstříh Klaro 40cm	14	183,33	2566,62	538,99	3105,61
Hadr mikrovlákno, švédská utěrka červená	40	15,54	621,60	130,54	752,14
Hadr mikrovlákno, švédská utěrka modrá	40	15,54	621,60	130,54	752,14
Hadr mikrovlákno, švédská utěrka žlutá	40	15,54	621,60	130,54	752,14
Kartáč wc (štetka) plast, s miskou	25	46,83	1170,75	245,86	1416,61
Lopatka a smetáček, pevná sada	20	51,03	1020,60	214,33	1234,93
Smeták s násadou, celodřevěný	10	94,08	940,80	197,57	1138,37
Ždímač k úklidovému systému mopu	4	1249,50	4998,00	1049,58	6047,58
Pytle mikrotén, černé 30l, role 50ks	160	20,58	3292,80	691,49	3984,29
Pytle 60l černé, mikrotén role 50ks	160	30,03	4804,80	1009,01	5813,81
Larrin na koupelnu 500ml	24	40,53	972,72	204,27	1176,99
Clin na sklo 500ml	20	38,64	772,80	162,29	935,09
DIESIN HG 2l	21	1038,45	21807,45	4579,56	26387,01
ALCOSAN bezoplachová dezinfekce 5l	20	429,45	8589,00	1803,69	10392,69
Tekuté mýdlo bílé, krémové, ANTIBAKTERIAL 5l	16	123,90	1982,40	416,30	2398,70
Tekuté mýdlo krémové s pumpou 500ml	60	28,04	1562,40	328,10	1890,50
TP Jumbo 280, šedý, 1-vrstvý bal.6 rolí	240	33,39	8013,60	1682,86	9696,46
TP Jumbo 280, bílá celuloza, 2-vrstvý bal.6 rolí	120	47,04	5644,80	1185,41	6830,21
Papírové ručníky ZZ šedé bal.250ks krabice 5000ks	50	272,48	13623,75	2860,99	16484,74
Papírové Maxi role Brill, bílá celuloza	360	55,60	20015,10	4203,17	24218,27
Sáčky do vysavače Narex 2001 bal.6ks	3	239,40	718,20	150,82	869,02
Celkem			104 828,64	22 014,01	126 842,65

Celkem k úhradě:	126 842,65
-------------------------	-------------------

Příloha k Faktuře č. 110212670

Dodavatel: Agentura PANCÉR s.r.o. K dubu 2330/2b 149 00 Praha 4	Odběratel: Masarykova ZŠ 190 16 Praha 9 Újezd n. Lesy dodací adresa: Masarykova ZŠ
---	---

Popis	Množství	Cena za jedn.	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena celkem
Rukavice igelitové DUCK bal.100ks	5	51,03	255,15	53,58	308,73
Suma Lavette zelená bal.25ks	125	17,81	2226,00	467,46	2693,46
Suma Lavette červená bal.25ks	125	17,81	2226,00	467,46	2693,46
Purex mycí prostředek do myčky 10l	1	719,25	719,25	151,04	870,29
Purex oplach.prostředek do myčky 10l	1	575,40	575,40	120,83	696,23
Ždímač k úklidovému vozíku	1	1249,50	1249,50	262,40	1511,90
Celkem			7 251,30	1 522,77	8 774,07

Celkem k úhradě:	8 774,07
-------------------------	-----------------